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Республиканской зимней спартакиады работников лесного хозяйства, 
ФСК «BETULA»

		18-19 февраля 2021 г.												Логойский район,
																	СОБ «Заячья поляна»

	№
пп
	Команды
	1 день - индивидуальная гонка
	2 день – эстафета
(место)
	Сумма мест по 4 видам
	Обще-
команд-
ное место

	
	
	Женщины
	Мужчины
	
	
	

	
	
	18-29
лет
	30-39
лет
	40 лет и старше
	сумма
очков
мест
	мес-
то
	18-29
лет
	30-39
лет
	40 лет и старше
	сумма очков мест
	мес-
то
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Жен
	Муж
	
	

	1
	Могилевское ГПЛХО

	1, 10
	2, 5
	2, 3
	23
	1
	4, 7
	1, 2
	2, 7
	23
	1
	1
	2
	5
	1

	2
	Минское ГПЛХО

	5, 6
	1, 7
	6, 9
	34
	2
	1, 3
	6, 9
	1, 12
	32
	2
	2
	1
	7
	2

	3
	Витебское ГПЛХО

	2, 8
	4, 13
	4, 13
	44
	4
	5, 10
	7, 8
	3, 4
	37
	3
	3
	4
	14
	3

	4
	Гомельское ГПЛХО

	3, 4
	8, 12
	7, 8
	42
	3
	2, 6
	5, 12
	8, 13
	46
	4
	6
	3
	16
	4

	5
	Гродненское ГПЛХО

	9, 13
	3, 10
	1, 10
	46
	5
	8, 14
	4, 11
	9, 11
	57
	5
	4
	5
	19
	5

	6
	Брестское ГПЛХО

	7, 11
	6, 11
	4, 11
	50
	6
	9, 11
	13, 14
	5, 10
	62
	7 
	5
	6
	24
	6

	7
	Сборная команда г.Минска
	12, 14
	9, 14
	12, 14
	75
	7
	12, 13
	3, 10
	6, 14
	58
	6
	7
	7
	27
	7



			Главный судья, судья НК:								В.И.Кункевич

			Главный секретарь, судья НК:							Е.С.Ветошкина	
